
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

  

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 
2024 r. poz. 87), w związku z art. 22b ust 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1802), zarządzam co następuje: 

W treści zarządzenia zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: 

Powołuję Panią Karinę Tubielewicz do pełnienia funkcji koordynatora standardów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

 

 

                                                                                                      Dyrektor 

                                                                                   Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

                                                                                              - Maria Karpińska- 


